
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВ СКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 октября 2019 г. № 198

«Об утверждении муниципальной программы по профилактике 
правонарушений и преступлений на территории сельского поселения

Арзамасцевка» на 2019-2021 годы.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 31.12.2015 № 
683 «О Стратегии национальной безопасности Российской Федерации», 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения 
Арзамасцевка, администрация сельского поселения Арзамасцевка муниципального 
района Богатовский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика преступлений и 
иных прдвонарушений» на территории сельского поселения Арзамасцевка на 2019- 
2021 годы» согласно приложения.

2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы 
«Профилактика преступлений и иных правонарушений» на территории сельского 
поселения Арзамасцевка на 2019-2021 годы» мероприятия и объемы их 
финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей 
средств бюджета Администрации сельского поселения Арзамасцевка.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования .
4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального района Богатовский Самарской области в разделе 
«Сельское поселение Арзамасцевка» и опубликовать в газете «Вестник 
Арзамасцевка»

5. Контроль за исполнением оставляю за собош'
/ Ъ/  \/  %ниМипальное \/  f казеннее учреждение V \

/ ©ч/ Администрация \  п  \ *1 лава сельского поселения Арзамасцевка
I f f l i  Арзамасцеваа I Э? | _ ^муниципального района Богатовскии

Сам аре ко й обдаст и \ В. А.Марчу к

*з *


